ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » (>■/ 2022 г. г. Енисейск № / - пг

Об отмене постановления главы города Енисейска от 01.03.2019 № 5-пг
«О формировании состава Общественной палаты города Енисейска» и
постановления главы города Енисейска от 12.12.2019 № 25-пг «Об
утверждении состава Общественной палаты города Енисейска».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Положение об Общественной палате города Енисейска, утверждённого
Решением Енисейского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 5-48,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. ст. 8, 37, 39, 43, 46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города Енисейска от 01.03.2019
№ 5-пг «О формировании состава Общественной палаты города Енисейска».

2. Отменить постановления главы города Енисейска от 12.12.2019
№ 25-пг «Об утверждении состава Общественной палаты города Енисейска».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города
Енисейска ( ).www.eniseysk.com

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города В.В. Никольский

Барков Иван Николаевич
2-20-52

http://www.eniseysk.com